Obec Zalezlice

Rozpoctové zmény roku 2018

Rozpoctové opatieni ¢. 7

PRIJMY
N+Z+Uz  Org Par Pol 2ZJ
1) 000000806 0000 0000 4222 000
Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz  Org Par Pol ZJ
2) 000000000 0000 3392 5175 000
Paragraf 3392 celkem;
3) 000000000 0000 3612 5171 000
Paragraf 3612 celkem:
4) 000000000 0000 3722 6122 000
Paragraf 3722 celkem:
&) 000000000 0000 3745 5169 000
6) 000000000 0000 3745 5171 000
Paragraf 3745 celkem:
7 000000000 ©O00 6171 6122 000
Paragraf 6171 celkem:
Org: 0000 celkem:
VYDAJE celkem
FINANCOVANI
N+Z+Uz Org Par Pol 2ZJ
8) 000000000 0000 0000 8115 000
Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem

Pavodni hodnota
0,00
0,00
0,00

0,00

Pivodni hodnota
50 000,00

50 000,00

195 100,00

195 100,00

0,00

0,00

726 000,00

410 000,00

1136 000,00
145 000,00
145 000,00

1526 100,00

1526 100,00

Plvodni hadnota
-2 603 393,00

-2 603 393,00
-2 603 393,00

-2 603 393,00

Zména zavaznych ukazatel(

PRIJMY
Par Pol Org
0000 XXXX XXXX

PRIJMY celkem

VYDAJE
Par Pol Org

Plvodni hadnota
5 325 836,00

5 325 836,00

Plvodni hodnota

3392 XXXX XXXX 597 000,00
3612 XXXX XXXX 658 700,00
3722 XXXX XXXX 417 700,00
3745 XXXX XXXX 4 300 700,00
6171 XXXX XXXX 2 778 900,00
VYDAJE celkem 8 753 000,00

FINANCOVANI

Par Pol Org
0000 8XXX XXXX

FINANCOVANI celkem

Plvodni hodnota
-2 603 393,00

-2 603 393,00

Zména
1 545 240,00

1 645 240,00

Zména

30 000,00
200 000,00
100 000,00
250 000,00
62 300,00

642 300,00

Zména
-902 940,00

-902 940,00
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Popis
Investicni pfijaté transfery o

Popis

Pohosténi

Zajmova &innost v kultufe
Opravy a udrzovani

Bytové hospodafstvi

Stroje, pfistroje a zafizeni

Sbér a svoz komunélnich odpadi
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrZovani

Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Stroje, pristroje a zafizeni

Cinnost mistni spravy

Popis
Zména stavu kratkodobych prost

Zajmova cinnost v kultufe

Bytové hospodarstvi

Sbér a svoz komundlnich odpadd
Pége o vzhled obci a verejnou zeler
Cinnost mistni spravy

Zmeéna Po zméné
1545 240,00 1545 240,00
1545 240,00 1 645 240,00
1 545 240,00 1 545 240,00
1545 240,00 1 645 240,00

Zména Po zméné

30 000,00 80 000,00
30 000,00 80 000,00
200 000,00 395 100,00
200 000,00 396 100,00
100 000,00 100 000,00
100 000,00 100 000,00
170 000,00 896 000,00
80 000,00 480 000,00
250 000,00 1 386 000,00
62 300,00 207 300,00
62 300,00 207 300,00
642 300,00 2 168 400,00
642 300,00 2 168 400,00
Zména Po zméné
-902 940,00 -3 506 333,00
-902 940,00 -3 506 333,00
-902 940,00 -3 506 333,00
-902 940,00 -3 506 333,00
Po zméné Popis
6 871 076,00
6 871 076,00
Po zméné Popis
627 000,00
858 700,00
517 700,00
4 550 700,00
2 841 200,00
9 395 300,00
Po zméné Popis
-3 506 333,00
-3 606 333,00

Divodova zprava k rozpoétovému opatieni €. 7

V souladu s ustanovenim § 16 zakona €.250/2000 Sb., o rozpottovych pravidlech Gzemnich rozpodtl dojde k rozpo&tovému
opatfeni v pfipadé zmén rozpotovych prostfedkl na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo presuny mezi

ukazateli).

Schvaleno dne 31.07.2018.

Zpracoval: Semidnova Alice dne: 31.7.2018



